
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  90/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 lipca 2006 r. 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 67/2001 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie zasad ewidencji środków trwałych 

oraz wartości niematerialnych i prawnych w Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 16a do 16m ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 54, poz. 654, z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2001 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie zasad ewidencji środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych w Uniwersytecie Wrocławskim, w § 14 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„ 2/ „OT” – przyjęcie środka trwałego (np. w przypadku zakupu) – dla środków 
trwałych o wartości początkowej wyższej niż 3500 zł,”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r. 

 
 
 

 
 


